
ESTADO DE RORAIMA

MUNICIPIO DE NORMANDIA

Setorial

QUADRO DE DESEMBOLSO DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNÇÃO

BALANÇO 2020

TITULOS
Legislativa
Judiciária
Essencial a Justiça
Administração
Defesa Nacional
Segurança Pública
Relação Exterior
Assistência Social

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
4.761.000,00

624.000,00

0,00

5.730.400,00

1.823.000,00

0,00

696.000,00

1.714.000,00

0,00

0,00 0,00

TOTAL 37.822.800,00 26.355.000,00

Previdência Social
Saúde
Trabalho
Educação
Cultura
Direito da Cidadania
Urbanismo
Habitação
Saneamento
Gestão Ambiental
Ciência e Tecnologia
Agricultura

Industria
Comércio e Serviços
Comunicações
Energia
Transporte
Desporto e Lazer

Organização Agrária

Encargos Sociais

0,00 0,00
5.034.800,00 3.860.000,00

0,00 0,00
16.134.000,00 12.262.000,00

34.000,00 187.000,00
199.000,00 74.000,00

0,00

1.036.000,00

0,00

0,00
0,00 0,00

3.313.951,00

0,00

0,00

0,00
1.220.544,00 1.115.000,00

403.000,00 368.000,00

0,00 0,00
15.000,00 20.000,00

0,00 0,00
2.924.105,00 25.000,00

0,00 0,00
45.000,00 59.000,00

0,00 0,00
Reserva de Contigência 250.000,00 250.000,00
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